
   
 

 

 

 

Toimintasuunnitelma vuodelle 2026 
  

Kolmisopen Ryhmäpuutarhayhdistys ry toimii Kuopion Kolmisopessa. Käynnistymässä on 47. toimintavuosi. 

Toimintamme sisältää perinteisiä juhlia, yhteistä alueen hoitoa, rakennusten kunnossapitoa sekä harrastustoimintaa 

luonnonläheisen mökkeilyn lomassa.  

 

Toiminta-ajatus 

 

Yhdistyksen tarkoituksena on edistää ja kehittää kotipuutarhaviljelyä vapaa-ajanharrastuksena jäsentensä ja 

kotipaikkakuntansa piirissä. Yhdistys edistää oman ryhmäpuutarha-alueen elinvoimaisuutta ylläpitämällä alueen 

viihtyisyyttä, yhteisöllisyyttä ja viljelytapojen tuntemusta sekä pyrkii edistämään yhteisiä asioita tekemällä esityksiä 

viranomaisille ja muille päättäville elimille.  

 

Valistus-, opastus- ja ohjaustyöllä yhdistys pyrkii ylläpitämään ajantasaista ryhmäpuutarhan hoitoon liittyvää tietoutta 

ja osaamista jäsenten keskuudessa. Toiminnassa otamme huomioon eri ikäryhmät ja järjestämme yhdessäolon 

mahdollisuuksia ulkoilun, liikunnan ja muiden vapaa-ajan toimintojen parissa. Tavoitteena on, että Kolmisoppi on 

mökkiläisten arvostama hyvämaineinen yhteisö ja ryhmäpuutarha. 

 

Yhdistys toimii eri tavoin kestävän kehityksen edistämiseksi. Se mm. hoitaa niittyjä, tarjoaa alueita 

mehiläistarhaukselle.  

 

Yhteisiä tapahtumia toimintakaudella 2026-2027 

 

Vuosikokous ja kauden aloitus 

Vuosikokous pidetään 26.4.2026 klo 14 Suokadun toimintakeskuksessa.  

Alueen avaus kesäkäyttöön tapahtuu arviolta 9.5.2026.  

 

Talkoot 

Kesän aikana talkoopäiviä järjestetään pääsääntöisesti kerran kuussa lauantaisin kello 10–12.  

Kaudelle suunnitellut talkoopäivät: 9.5., 23.5., 6.6., 11.7., 8.8., 12.9. ja sunnuntaina 4.10 päätöstalkoot.  

Talkoopäivinä hallituksen jäseniä tai hallituksen valtuuttamia henkilöitä on jakamassa tehtäviä.  

 

Talkoopäivinä talkoisiin osallistuneille on tarjolla ruokailu Onnelassa. Talkoiden aloituksen yhteydessä jaetaan 

puuropassit, jolla ruokailu lunastetaan talkoiden jälkeen. Keittiötiimi vastaa talkoo ruuan valmistuksesta. 

 

Talkootyötunteja voi kerryttää myös tekemällä hoitosopimuksen kauden alussa. Hoitotyösopimukset ovat ennalta 

määriteltyjä kesäkauden mittaisia tehtäväkokonaisuuksia. Hoitotyösopimukset tehdään ja hyväksytään 

aloitustalkoissa. Yksittäisiä, talkoopäivien ulkopuolisia talkootehtäviä voi tiedustella hallitukselta kauden aikana. 

Aumaryhmä jatkaa toimintaansa. 

 

Uutena tapahtumana otetaan kokeiluun “talkootiistait”;  voit tehdä talkootöitä 2h klo 17-19 ennalta merkitystä 

työlistasta jota hallitus päivittää, esimerkiksi jatkuvaa  alueen raivausta.  

Talkootiistaipäivät ovat 26.5, 16.6, 30.6, 21.7. Tarpeen mukaan päiviä lisätään kauden aikana. Seuraa ilmoittelua! 

 

 

 

 



   
 

 

Muita tapahtumia 

Kesän aikana järjestetään erilaisia tapahtumia, joita suunnitellaan yhteisissä tapaamisissa esim. talkoopäivien 

yhteydessä.  

 

 

Hartaustilaisuus järjestetään perinteisesti kesäkuun puolivälissä.  

Juhannusjuhlaa vietetään perjantaina 19.6.  

 

 

Elokuun lopussa 15.8 vietetään elojuhlia.  

Tuumaustupa järjestetään loppusyksystä, jossa poimitaan risut ja ruusut kaudesta ja suunnitellaan seuraavaa kautta. 

Kausi päätetään 4.10.2026, jolloin on päätöstalkoot ja samalla katkaistaan vedet ja laitetaan alue talvikuntoon.  

 

Hallituksen toiminta ja tiedottaminen 

 

Hallitus kokoontuu toimikauden aikana noin 1–2 kk välein sekä talvikaudella 2-3 kertaa. Hallitus valmistelee 

sääntömääräisiä ja vastuullaan olevia asioita toimintasuunnitelman toteuttamiseksi, alueen toiminnan kehittämiseksi ja 

tilojen ylläpitämiseksi ajan tasalla. Kesän aikana hallitus suorittaa katselmuksia alueella. Hallitus tiedottaa asioista 

kotisivuillaan, ilmoitustaululla ja sähköpostilla. Lisäksi kiireellisten asioiden tiedottamisessa käytetään tekstiviestiä. 

 

Yhdistyksen taloudellinen tilanne 

 

Kolmisopen Ryhmäpuutarhayhdistys on voittoa tavoittelematon yhdistys. Yhdistyksen toiminta on kuitenkin ollut 

useana vuonna peräkkäin ylijäämäinen. Tietty määrä varoja voidaan katsoa pidettävän “hätävarapuskurissa”, mutta 

jatkuva ylijäämäisyys ei sovi yhdistyksen toiminta-ajatukseen.  

 

Alueen huolto ja kunnossapito 

 

Hallitus on koostanut alueen kunnossapitoselvityksen vuosille 2025-2029, joka sisältää suunnitelman lähivuosina 

alueella tarvittavista huolto- ja kunnossapitotoimenpiteistä. Edellisten tilikausien ylijäämää ohjataan tulevaisuudessa 

aktiivisesti alueen huoltoon ja kunnossapitoon. Ihanteellisessa tilanteessa huolto- ja kunnossapitokulut saadaan 

katettua kokonaan yhtiön olemassaolevilla varoilla, eikä talousarviossa ennakoituihin kuluihin kerätä ylimääräistä 

rahoitusta yhdistyksen jäseniltä. 

 

Yhdistyksen yhteiskäytössä olevat rakennukset: Onnela, Varsala, varsalan varastotilat, Yhteissauna sekä Löylylä ovat 

määrältään ja kapasiteetiltaan nykyiseen käyttöasteeseen riittäviä.  

Jäsenistöltä tulleen palautteen ja hallituksen tekemien havaintojen perusteella Onnelan ja Varsalan rakenteet ja sisätilat 

ovat huollon ja kunnostuksen tarpeessa. Hallitus on talvikauden aikana selvittänyt kunnostustarpeita ja pyytänyt 

tarjouksia urakoitsijoilta toimenpiteisiin, joita ei osaamisen, konekannan ja yhdistyksen resurssien vuoksi voi toteuttaa 

talkoovoimin. Kunnostustöitä on suunnitelma toteuttaa kirrellisyys järjestyksessä yhdistyksen taloustilanteen 

sallimissa puitteissa. 

 

Kokonaan uusien tilojen rakentamisen sijaan hallituksen suunnitelmana on huoltaa ja kunnossapitää nykyisiä 

rakennuksia vastaamaan nykyistä käyttötarkoitusta sekä varmistaa tilojen pitkäaikainen ja turvallinen käyttö. 

Haluamme mahdollistaa yhdistyksen jäsenille tilojen vuokrauksen ja käyttömukavuuden jatkossakin.  

 

 

 

 



   
 

 

Muu toiminta 

 

Harrastustoiminta 

Kesäisin on mahdollisuus harrastaa savitöitä, jumppia, lentopalloa ja muita pelejä omilla kentillämme. Kudontaa 

varten löytyvät kahdet kangaspuut Onnelan yläkerrasta.  Varsalassa on käytettävissä kirjasto ja kuntosali. Alueen oma 

kierrätyspiste eli Poistopilttuu jatkaa toimintaansa. Jäsenet voivat vuokrata Onnelaa käyttöönsä. Jäsenille tarkoitettujen 

tapahtumien järjestämisestä ei peritä vuokraa. Puutarhanhoitoon tai muuten alueen hoitoon liittyvää koulutusta tilataan 

tarvittaessa ulkopuolisilta tai järjestetään hyödyntäen alueen jäsenistön asiantuntemusta. 

 

Jokainen jäsen voi järjestää omannäköistä harrastustoimintaa kaikille jäsenille. Tällä voit mahdollisesti kerryttää 

talkootunteja, mistä sovittava etukäteen hallituksen kanssa.   

 

 

Saunat ja suihkut 

Yhteissaunaa lämmitetään 3 kertaa viikossa tiistaisin, torstaisin ja lauantaisin. Kesäkaudella sauna-aika on 18-21 ja 

syyskuussa saunomisaika on 18-20. Yhteissaunan käytöstä ja pesusta päätetään yhdistyksen vuosikokouksessa. 

Löylylä on käytettävissä päivittäin. Varaus saunavuorosta tehdään Löylylän varauskalenteriin.  

Kolikoilla toimiva senttisuihku on käytettävissä saunarakennuksen päädyssä. 

 

 

15.03.2026 

-Hallitus 


